
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 sierpnia 1989 roku Nr 16

poz. 225 — uchwała Nr V/23/89 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Drezedenku z dnia 23 mar
ca 1989 r. w sprawie nadania nazw uli
com na terenie miasta Drezdenka.

poz. 226 — uchwała Nr VI/23/89 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Ośnie z dnia 5 lipca!989 r. 
w sprawie zmiany nazw urzędowych ulic 
w mieście Ośno.

poz. 227 — zarządzenie Nr 7 Naczelnika Miasta i Gmi
ny Choszczno z dnia 15 czerwca 1989 r. w 
sprawie ustalenia wykazu działek budow
lanych nie zabudowanych przeznaczonych 
do oddania w użytkowanie wieczyste oso
bom fizycznym.

poz. 228 — zarządzenie Nr 11 Naczelnika Miasta i Gmi
ny Rzepin z dnia 9 sierpnia 1989 r. w spra
wie wykazu działek nie zabudowanych 
przeznaczonych do oddania w użytkowanie 
wieczyste osobom fizycznym.

poz. 229 — zarządzenie Nr 12 Naczelnika Miasta i Gmi
ny Sulęcin z dnia 8 sierpnia 1989 r. w 
sprawie wykazu działek nie zabudowanych 
przeznaczonych do oddania w użytkowanie 
wieczyste osobom fizycznym.

poz. 230 — zarządzenie Nr 4 Naczelnika Gminy Ble
dzew z dnia 7 czerwca 1989 r. w sprawie 
wykazu działek położonych na terenie wsi

Bledzew przewidzianych do oddania w u- 
żytkowanie wieczyste osobom fizycznym 
przeznaczonych pod budowę domów jedno
rodzinnych i budynków na pomieszczenia 
do prowadzenia działalności handlowej, u- 
sługowej i innej działalności z zakresu dro
bnej wytwórczości.

poz. 231 — zarządzenie Nr 3 Naczelnika Gminy Bierz
wnik z dnia 1 lipca 1989 r. w sprawie wy
kazu działek nie zabudowanych przezna
czonych do sprzedaży osobom fizycznym.

poz. 232 — zarządzenie Nr 8 Naczelnika Gminy Mie
dzichowo z dnia 1 lipca 1989 r. w sprawie 
wykazu działek zabudowanych przeznaczo
nych do sprzedaży lub wieczystego użyt
kowania, na których budynki stanowią od
rębny od gruntu przedmiot własności oso
bom fizycznym.

poz. 233 — zarządzenie Nr 8 Naczelnika Gminy 
Pszczew z dnia 20 czerwca 1989 r. w spra
wie wykazu działek nie zabudowanych 
przeznaczonych do sprzedaży osobom fi
zycznym.

poz. 234 — zarządzenie Nr 10 Naczelnika Gminy 
Pszczew z dnia 24 lipca 1989 r. w sprawie 
wykazu działek nie zabudowanych przez
naczonych do sprzedaży osobom fizycznym.

poz. 225

UCHWAŁA NR V/23/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w DREZDENKU

z dnia 23 marca 1989 roku

w sprawie: nadania nazw ulicom na terenie miasta 
Drezdenko.

Na podstawie art. 17, ust. 2 ustawy z dnia 20 lip
ca 1983 r. „O systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego” (Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r. — tekst 
jednolity) uchwala się, co następuje:

§ 1
I. Nadać nazwy ulicom na projektowanym osiedlu 

między ulicami Świerczewskiego i Poznańską:
1. Malinowa — łączy ul. Świerczewskiego z Po

znańską,
2. Czereśniowa — boczna Armii Krajowej,
3. Różana — boczna Armii Krajowej,
4. Chabrowa — boczna Armii Krajowej
5. Wiśniowa — boczna Armii Krajowej
6. Morelowa — boczna Armii Krajowej
7. Tulipanowa — łączy II Armii W.P. z Powstań

ców Wielkopolskich,

8. Malwowa — boczna ul. Świerczewskiego do 
Witosa,

9. Akacjowa — boczna ul. Świerczewskiego

II. Nadać nazwy pojedyńczym ulicom:
1. 3. I. Kraszewskiego — łączy ul. Słoneczną z 

Okrężną
2. M. Konopnickiej — łączy ul. Słoneczną z O- 

krężną
3. Masarska — boczna ul. Świerczewskiego
4. Rzemieślnicza — boczna ul. Podgórnej

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy Drezdenko.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej 
Miasta i Gminy

CZESŁAW JANKOWSKI



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGOStr. 2 Nr 16

poz. 226
UCHWAŁA NR VI/23/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
w OŚNIE

z dnia 5 lipca 1989 roku

w sprawie: zmiany nazw urzędowych ulic w mieście 
Ośno.

Na podstawie art. 17, ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 1988 r. Nr 26, 
poz. 183) i po konsultacjach społecznych uchwala się, 
co następuje:

§ 1
Zmienia się nazwę ulicy Rewolucji Październikowej 
na ulicę Jeziorną.

§ 2
Zmienia się nazwę ulicy Bohaterów Stalingradu na 
ulicę 11-go Listopada.

§ 3
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej 
Miasta i Gminy

JÓZEF PŁAZA

poz. 227

ZARZĄDZENIE NR 7 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY

CHOSZCZNO

z dnia 15 czerwca 1989 roku

w sprawie: ustalenia wykazu działek budowlanych nie 
zabudowanych przeznaczonych do oddania 
w użytkowanie wieczyste osobom fizycz
nym.

Na podstawie § 20, ust. 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szcze
gółowych zasad i trybu oddawania w użytkowanie 
wieczyste gruntów i sprzedaży nieruchomości państwo
wych, kosztów i rozliczeń z tym związanych oraz za-, 
rządzania sprzedanymi nieruchomościami (jednolity 
tekst Dz.U. Nr 14, poz. 75 z 1989 r.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek budowlanych nie zabudowa
nych przeznaczonych do oddania w użytkowanie wie
czyste osobom fizycznym na cele związane z budową 
domu jednorodzinnego zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia obejmującym 1 pozycję.

§ 2
Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło
szeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Choszcznie przez 
okres 6 tygodni.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy

JANINA DZIEŁAK-GRZESKOWIAK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7 
z dnia 15 czerwca 1989 r. Naczelnika

- Miasta i Gminy Choszczno

WYKAZ
DZIAŁEK BUDOWLANYCH NIE ZABUDOWANYCH PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA

W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE OSOBOM FIZYCZNYM

działka Charakter 
gospodarczy 

działki

Uzbrojenie 
działki w urz.

komunalne

Obciążenie 
działki 

długami i 
ciężarami

6

Wysokość 
opłaty 

rocznej w zł
Uwagi

Lp
i lokalizacja Nr

2

pow. 
w m2

31 4 5 7 8

1. ul. Żerom
skiego 23/6 1 607 działka 

budowlana
światło, woda 
gaz brak 1.843,—



Nr 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 3

poz. 228
ZARZĄDZENIE NR 11 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY
RZEPIN

z dnia 9 sierpnia 1989 roku

w sprawie: wykazu działek nie zabudowanych przezna
czonych do oddania w użytkowanie wie
czyste osobom fizycznym.

Na podstawie § 20, ust. 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie zasad 
i trybu oddawania w użytkowanie wieczyste grun
tów i sprzedaży nieruchomości państwowych, kosz
tów i rozliczeń z tym związanych oraz zarządzania 
sprzedanymi nieruchomościami (jednolity tekst Dz.U. 
z 1989 r., Nr 14, poz. 75) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek nie zabudowanych przezna
czonych do oddania w użytkowanie wieczyste osobom 

fizycznym na cele związane z budową domów miesz
kalnych i działalnością rzemieślniczą zgodnie z załą
cznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło
szeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Rzepinie przez 
okres 6 tygodni. /

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Re
feratu Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Gruntami.

5 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy

BOGUMIŁ KOZLAREK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11 
Naczelnika Miasta i Gminy Rzepin z 
dnia 1989.08.09

WYKAZ
DZIAŁEK NIE ZABUDOWANYCH PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE 

OSOBOM FIZYCZNYM NA CELE ZWIĄZANE Z BUDOWĄ DOMÓW MIESZKALNYCH
I DZIAŁALNOŚCIĄ RZEMIEŚLNICZĄ

Lp. Ulica Nr działki Pow w ha Uzbrojenie Charakter
Pierwsza 

opłata 
roczna

Opłata roczna

1. Sikorskiego 1266 0,0611 droga nietrw. 
energia elek.

działka bud. 
mieszk.

30.250 zł 1.210 zł

2. Sikorskiego 1269 0,0611 droga nietrw. 
energia elek.

działka bud. 
mieszk.

30.250 zł 1.210 zł

3. Jagodowa 1142 0,1251 droga nietrw. 
energia elek.

działka 
rzemieśln.

445.860 zł 7.431 zł

poz. 229

ZARZĄDZENIE NR 12 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY

SULĘCIN

z dnia 8 sierpnia 1989 roku

w sprawie: wykazu działek nie zabudowanych przezna
czonych do oddania w użytkowanie wie
czyste osobom fizycznym.

Na podstawie art. 65, ust. 2 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (tekst jednolity Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 
1988 r.) oraz § 20, ust. 1 rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie zasad i 
trybu oddawania w użytkowanie wieczyste gruntów i 
sprzedaży nieruchomości państwowych, kosztów i ro
zliczeń z tym związanych oraz zarządzania sprzeda
nymi nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. Nr 14, 
poz. 75 z 1989 r.) zarządza się, co następuje:

3 1
Ustala się wykaz działek nie zabudowanych przezna
czonych do oddania w użytkowanie wieczyste osobom 
fizycznym na cele związane z budową: domu jedno
rodzinnego wraz z warsztatem rzemieślniczym, zgod
nie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło
szeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Sulęcinie przez 
okres 6 tygodni.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Referatu Geodezji i Gospodarki Gruntami.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

. Naczelnik Miasta i Gminy

ROMAN STRASZ



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 16

Zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 12 z dnia 
8 sierpnia 1989 r. Naczelnika Miasta i 
Gminy Sulęcin.

WYKAZ
DZIAŁEK NIE ZABUDOWANYCH PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA

W UŻYTKOWANIE WIECZYSTE OSOBOM FIZYCZNYM W CELU ICH ZABUDOWY

Lp. działka
charakter 
gospodar. 

działki

uzbrojenie 
dz. w urz. 
komunalne

obciąż, 
działki

cena odd. 
działki w 
uż. wiecz.

wysokość 
opłaty rocz..za wiecz. 

użytk.
Uwagi

lokalizacja 1 Nr
pow. 
m2

1. Sulęcin,
ul. Al. Ostro- 172/2 
wskie

1089
mieszkal.- 
rzemieśln.

podsta
wowe 345.649,— 4.391,— zł

poz. 230
ZARZĄDZENIE NR 4 

NACZELNIKA GMINY 
BLEDZEW

z dnia 7 czerwca 1989 roku
w sprawie: wykazu działek położonych na terenie wsi 

Bledzew przewidzianych do oddania w u- 
żytkowanie wieczyste osobom fizycznym 
przeznaczonych pod budowę domów jed
norodzinnych i budynków na pomieszcze
nia do prowadzenia działalności handlo
wej, usługowej i innej działalności z za
kresu drobnej wytwórczości.

Na podstawie § 20, ust. 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szcze
gółowych zasad i trybu oddawania w użytkowanie 
wieczyste gruntów i sprzedaży nieruchomości pań
stwowych, kosztów i rozliczeń z tym związanych oraz 
zarządzania sprzedanymi nieruchomościami (tekst je
dnolity Dz.U. z 1989 r., Nr 14, poz. 75) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek położonych na terenie Gmi
ny Bledzew przewidzianych do oddania w użytkowa
nie wieczyste osobom fizycznym przeznaczonych pod 
budowę domów jednorodzinnych i budynków na po

mieszczenia do prowadzenia działalności handlowej, 
usługowej i innej działalności z zakresu drobnej wy
twórczości, który jako załącznik nr 1 stanowi inte
gralną część rtiniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykaz należy podać do wiadomości osób zaintereso
wanych w drodze obwieszczenia na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Bledzewie na okres 6 tygodni.

§ 3

Termin składania wniosków o nabycie działek ustala 
się na okres wyłożenia wykazu do wglądu.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Referatu Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Grunta
mi.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa .Gorzowskiego.

Naczelnik Gminy

JAN PETRYŃSKI
Sekretarz Urzędu



Nr 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 5

Z

Z

.s

.s 
s 
o
co 
A!
'c 

TJ

<U N

a> a
T> 
g
s

8
«• U 
CO co 
N Z

CO 

C
O)
N

CO
NI

CO 
N

O

N
< 
W

£

Z 
K 
O
z 
o 
•N 
O

N 
Q

N 
O 
t*
N 
hm a

n
Q 
O 
a
W 
O

< 
N
N

O 
N 
O 
< 
Z 
N 
M N 
FCU

a
Z 
M
O 
PS 
Q
a 
M
M

2 
O 
ra 
o w 
o

o 
<0 
o 
z

o 
o 
a 
a w

N 
Q
< 
z
M 
N 
Q 
< 
£ 
O 
PS 
CU
o
Q
< 
hm 
a a
N 
O 
N w 
M 
§ 
O 
CU

o-OTs
« 
o 
£

a 
H 
W 
Jx 
N 
O
M 
>—<

g
Z
< 
£ 
o 
W 
H 
:* 
■N

<
Z
< 
Q 
O 
O
o 
Q
W 
o 
s* 
z 
<
N 
Q 
£ 
a 
N 
« Pm

£ 
a 
N 
§

£ 
o
S 
o 
Q
a1 
£

a
£ 
O
Q

w
£
a
z 
a
« 
a

a

N 
Q

W 

i

>-i 
N 
Q 
O 
PS 
O 
Z 
a 
a

Z

o 
z 
zS 
a 
z 
a
N
< 
PS

S* M 
Ł G Z -W 

■ O 
z

*Gd
£ 
a

1

O
pł

at
a

ro
cz

na
 zł

6.
57

4,
—

ctf
N 0OT

*N
£ 1.

O
Pi

er
v 

op
łs 

ro
cz

ne

39
4.

4'

dz
aj

yn
ku

lo
sto

j.

Ro

73542 w
ol

i

co 1

sie
ć 

ga
zo

w
a

1 -

0) sie
ć 

ka
na

liz
.

1

a 
e
o 
j-i sie

ć 
w

od
oc

.

je
st

a ■Q -H
OT

a>
£

dr
og

a 
ut

w
ar

.

je
st

dr
og

a 
trw

ał
a

1

a> g
•s
k« os

p.

a

Ch
a W)

rz
er

Po
w

.

6 1.
10

0

ź?
0) 25

9/
1

. Poło
że

ni
e

i

5

Bl
ed

ze
w

5 W



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 16

poz. 231
ZARZĄDZENIE NR 3 

NACZELNIKA GMINY
BIERZWNIK

z dnia 1 lipca 1989 roku

w sprawie: wykazu działek nie zabudowanych przezna
czonych do sprzedaży osobom fizycznym.

Na podstawie § 20, ust. 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie zasad 
i trybu oddawania w użytkowanie wieczyste gruntów 
i sprzedaży nieruchomości państwowych, kosztów i ro
zliczeń z tym związanych oraz zarządzania sprzeda
nymi nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 1989 r. 
Nr 14, poz. 75) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek nie zabudowanych przezna
czonych do sprzedaży osobom fizycznym na cele zwią
zane z budową budynków mieszkalnych zgodnie z za-

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3 
Naczelnika Gminy Bierzwnik 
z dnia 1 lipca 1989 r.

WYKAZ
DZIAŁEK ZABUDOWANYCH I NIE ZABUDOWANYCH PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

OSOBOM FIZYCZNYM POŁOŻONYCH W GMINIE BIERZWNIK

Lp. Nr dz. Nr mapy Pow. dz. Położenie
Uzbrojenie działki w urz. kom.

Cena sprzedaży 
działki (zł)sieć 

wodoc.
sieć 

energ.
drogi o 

naw. twar.
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 308/4 1 1544 m2 Płoszkowo jest jest jest 195.316,—

łącznikiem Nr 1 do mniejszego zarządzenia obejmu
jący 1 pozycję.

§ 2

Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło
szeń w Urzędzie Gminy w Bierzwniku przez okres 6 
tygodni.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Referatu Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Naczelnik Gminy
wz

WŁADYSŁAW HAC
Sekretarz Urzędu Gminy

poz. 232
ZARZĄDZENIE NR 8 

NACZELNIKA GMINY 
MIEDZICHOWO

z dnia 1 lipca 1989 roku

w sprawie: wykazu działek zabudowanych przezna
czonych do sprzedaży lub wieczystego u- 
żytkowania, na których budynki stanowią 
odrębny od gruntu przedmiot własności 
osobom fizycznym.

Na podstawie art. 67, ust. 2 ustawy z dnia 20 lip
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządów 
terytorialnych (Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) oraz 
§ 20, ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 
września 1985 r. w sprawie zasad i trybu odda
wania w użytkowanie wieczyste gruntów i 
sprzedaży nieruchomości państwowych, kosztów i roz
liczeń z tym związanych oraz zarządzania sprzedany
mi nieruchomościami (jednolity tekst: Dz.U. z 1989 r., 
Nr 14, poz. 75) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek zabudowanych i nie zabudo

wanych przeznaczonych do sprzedaży lub wieczyste
go użytkowania, na których budynki stanowią odręb
ny od gruntu przedmiot własności oraz związane z 
budownictwem mieszkaniowym zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia osobom fizycznym o- 
bejmujący od 1—8 pozycji (dla budownictwa mieszka
niowego) oraz od 9—15 pozycji (dla działek zabudo
wanych).

5 2
Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło
szeń w Urzędzie Gminy w Miedzichowie przez okres 
6 tygodni.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Re
feratu Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Gruntami.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Naczelnik Gminy

STANISŁAW SŁABOSZEWSKI



Nr 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 7

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8 
z dnia 1 lipca 1989 r. Naczelnika Gmi
ny Miedzichowo.

Działka
I charakter uzbrojenie 

I dz. w urz. 
j komunał.

charakter
Cena sprzed. Wysokość 

opł rocz. za 
wiecz. uż.Lp. położenie 1 nr pow.

gosp. dz. i rodź. bud.
działki domu

1 1 2 3
i 4

5 6 7 8 9

1. Miedzichowo 334 700 ' niezabud.
droga trw.

; sieć elektr.
| siećwodoc.

— 1 133.630 — : 1.336 zł
1

2. Miedzichowo 335 900 . niezabud.
; droga trw.
i sieć elektr.
i sieć wodoc.

171.810 __ 1.718 zł

3. Miedzichowo 336 900 niezabud.
droga trw. 
sieć elektr. 
sieć wodoc.

171.810 — 1.718 zł

4. Miedzichowo 337/1 790 niezabud.
droga trw. 
sieć elektr. 
sieć wodoc.

150.811 1.508 zł .

5. Miedzichowo 340 700 niezabud.
droga trw. 
sieć elektr. 
sieć wodoc.

133.630 1.336 zł

6. Miedzichowo 341 900 niezabud.
droga trw. 
sieć elektr. 
sieć wodoc.

171.810 1.718 zł

7. Miedzichowo 342 900 niezabud.
droga trw. 
sieć elektr. 
sieć wodoc.

171.810 — 1.718 zł

8. Miedzichowo 343/1 1016 niezabud.
droga trw. 
sieć elektr. 
sieć wodoc.

193.954 1.939 zł

9. Jabłonka st. 186/1 918 zabudów.
droga trw.
en. elektr.

bud. miesz. 
bud. gosp. 100.980

1.698.8Ó9
254.567

1.953.376
1.009 zł

10. Jabłonka st. 136/3 998 zabudów.
droga trw.
en. elektr.

bud. miesz.
bud. gosp. ■ 109.780

1.339.938
187.913

1.527.851
1.097 zł

11. Jabłonka st. 50/6 847 zabudów.
droga trw. 
droga utw.

bud. miesz. 
bud. gosp. 107.145

382.723
392.297

" 775.020
1.072 zł

12. Prądówka 126 1383 zabudów.
droga utw. 
en. elektr.

bud. miesz. 
bud. gosp. 136.917

841.578
140.247
981.825

1.369 zł

13. Miedzichowo 315/10 1287 zabudów.
droga trw.
en. elektr.

bud. miesz. 
bud. gosp. 191.763

1.737.299
250.469

1.987.768 ’
1.917 zł

14. Pąchy
|

81/3 682 zabudów.
droga utw. 
en. elektr.

bud. miesz. 
bud. gosp. 67.518

1.491.231
180.004

1.671.235
675 zł

15. Stary Fol
wark 45/3 2062 zabudów.

droga trw.
en. elektr.

bud. miesz. 
bud. gosp. 226.820

400.009
42.530

442.539~
2.268 zł



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 16

poz. 233

ZARZĄDZENIE NR 8 
NACZELNIKA GMINY 

PSZCZEW

z dnia 20 czerwca 1989 roku

w sprawie: wykazu działek nie zabudowanych przezna
czonych do sprzedaży osobom fizycznym.

Na podstawie art. 65, ust. 2 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. Nr 26, poz. 183 
z 1988 r.) oraz § 20, ust. 1 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegó
łowych zasad i trybu oddawania w użytkowanie wie
czyste gruntów i sprzedaży nieruchomości państwo
wych, kosztów i rozliczeń z tym związanych oraz za
rządzania sprzedanymi nieruchomościami (tekst je
dnolity: Dz.U. Nr 14, poz. 75 z 1989 r.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek nie zabudowanych przezna
czonych do sprzedaży osobom fizycznym zgodnie z za
łącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia obejmu
jącym 2 pozycje.

§ 2
Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło
szeń w "Urzędzie Gminy w Pszczewie przez okres 6 
tygodni.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Naczelnik Gminy

ANDRZEJ PUROLNIK

Zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 8 z dnia 
20 czerwca 1989 r. Naczelnika Gminy 
Pszczew.

WYKAZ
DZIAŁEK NIE ZABUDOWANYCH PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY OSOBOM FIZYCZNYM

Lp. Działka
lokalizacja

Nr
działki

Pow. w m2
Charakter 

gosp. i rodź.
budynków

Uzbrojenie 
działki w urz.

komunalne
Cena 

sprzedaży Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

1. Nowe Gorzycko 30/2 861
działka bud. 

pod bud. dom.
jednorodzin.

energia elektr. 
droga trwała 94.710,— zł

2. Nowe Gorzycko 30/3 1005

.
110.550— zł

poz. 234
ZARZĄDZENIE NR 10 
NACZELNIKA GMINY 

PSZCZEW

z dnia 24 lipca 1989 roku

w sprawie: wykazu działek nie zabudowanych przezna
czonych do sprzedaży osobom fizycznym.

Na podstawie art. 65, ust. 2 ustawy z dnia 20 lip
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. Nr 26, poz. 183 
z 1988 r.) oraz § 20, ust. 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szcze
gółowych zasad i trybu oddawania w użytkowanie 
wieczyste gruntów i sprzedaży nieruchomości państwo
wych, kosztów i rozliczeń z tym związanych oraz za
rządzania sprzedanymi nieruchomościami (tekst je
dnolity: Dz.U. Nr 14, poz. 75 z 1989 r.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek nie zabudowanych przezna
czonych do sprzedaży osobom fizycznym zgodnie z 
załącznikiem nr 1 niniejszego zarządzenia obejmują
cym 1 pozycję.

§ 2
Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło
szeń w Urzędzie Gminy w Pszczewie przez okres 6 
tygodni.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Re
feratu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Naczelnik Gminy

ANDRZEJ PUROLNIK



Nr 16 Str. 9DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 10 z dnia 
24 lipca 1989 r. Naczelnika Gminy 
Pszczew.

WYKAZ
DZIAŁEK NIE ZABUDOWANYCH PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY OSOBOM FIZYCZNYM

Lp. Położenie działki ; Nr Pow. w m2
Charakter 

gospodarczy 
działki

Uzbrojenie 
działki w urz. i

komunalne
Cena sprzedaży 

zł

1 2 3 5 6

1. Silna 353/4 1000
działka bud. 

budownictwo 
jednorodzinne

droga utwardź, 
energia elektr. 1 99.000,—



Dziennik Urzędowy redaguje Oddział Prawny Wydziału Organizacyjno-Prawnego i Kadr
Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., nr kodu 66-400, ul. Jagiellończyka 8, tel. 75-267
Administracja: Urząd 'Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wlkp. 

ul. Jagiellończyka 8

Cena niniejszego egzemplarza 795,—

SZGraf. Z-d nr 10 550 egz. zam. 2028 11. 89


